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Fossil Fighters: Frontier (3DS)

Cena 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 045496527990

Kod EAN 045496527990

Producent NINTENDO

Opis produktu
W Fossil Fighters Frontier jesteś młodym Strażnikiem Skamielin (Fossil Warden), który ochrania cenne Parki Skamielin
(Fossil Parks) na całym świecie przed okrutnym złoczyńcą, doktorem Baronem von Blackravenem, który chce rządzić światem
przy pomocy Vivozaurów (Vivosaurs) – super potężnych i super kolorowych dinozaurów! W grze czeka na ciebie olbrzymi świat
w 3D pełen ukrytego bogactwa – odkryjesz je podróżując w swoim Bone Buggy’im, którego możesz zmieniać wedle uznania.
Odnajduj skamieliny, wydobywaj je z ziemi i patrz, jak odradzają się w Vivozaury, których w grze możesz odkryć aż 80
rodzajów. Vivozaury będziesz wystawiał do toczonych w systemie turowym walk ze swoimi wrogami.

Aby uzyskać potężne Vivozaury, musisz wydobyć z ziemi skamielinę i ostrożnie oczyścić ją przy pomocy ekranu dotykowego
konsoli z rodziny Nintendo 3DS – im lepiej ci pójdzie, tym Vivozaur będzie się lepiej sprawował podczas walk. Na szczęście
odkrywcy nie muszą się zbytnio martwić, bo w grze można znaleźć różne narzędzia, takie jak wiertła i młotki, których użycie
jest intuicyjne i gwarantuje dobrą zabawę. Na niektórych wykopaliskach będziesz mógł się też zmierzyć ze specjalnymi
wyzwaniami, których ukończenie da ci dostęp do cennych i zwiększających moc rzadkich skamielin.

Szukanie skamielin i kolekcjonowanie przywróconych do życia Vivozaurów to nie wszystko, bo te prehistoryczne stworzenia
będziesz mógł kontrolować we wspaniałych bitwach! Każdy Vivozaur jest opisany przez jedną z pięciu kategorii – wyróżnia się
Vivozaury wodne (Water), ogniste (Fire), powietrzne (Air), ziemne (Earth) i neutralne (Neutral) – i dysponuje różnymi atakami
oraz specjalnymi umiejętnościami, które są dla niego wsparciem podczas bitwy. Walczyć można na różne sposoby – w
kampanii w ramach głównej linii fabularnej, w codziennych turniejach organizowanych na Stadionie Skamielin (Fossil Stadium)
czy nawet przy pomocy StreetPassa, walcząc przeciwko Vivozaurom napotkanych podróżników.

Fossil Fighters Frontier ma kilka opcji multiplayer, które dodatkowo uatrakcyjnią prehistoryczną zabawę, niezależnie od
tego czy będziesz wolał podróżować razem z przyjaciółmi, czy może zmierzyć się z nimi w bitwie. Lokalnie będziecie mogli
zagrać w trzy osoby (każda z nich musi mieć swoją własną konsolę z rodziny Nintendo 3DS) i wspólnie pokonać wrogiego
Vivozaura czy nawet odwiedzić wykopaliska. Każdy gracz przemieszcza się w swoim własnym Bone Buggy’im, dzięki czemu
może współpracować z innymi, aby bardziej efektywnie wydobywać super-duże skamieliny. Dodatkowo gra oferuje możliwość
stoczenia lokalnych bitew multiplayer do sześciu graczy i trzyosobowych lokalnych turniejów drużynowych, w których walczy
się z przyjaciółmi  ramię w ramię. Z kolei gracze z dostępem do Internetu mogą brać udział w pojedynkach online i walczyć,
aby znaleźć się na czele miesięcznego rankingu.

Odkryj ekscytującą prehistoryczną przygodę już 29 maja, kiedy gra Fossil Fighters Frontier na konsole z rodziny Nintendo 3DS
będzie miała swoją premierę. Graj z innymi lokalnie lub online i przechodź grę w pojedynkę, wykopując cenne skamieliny,
przywracając do życia potężne Vivozaury i zwiedzając rozległy trójwymiarowy świat pełen ukrytego bogactwa, które czeka na
odkrycie!
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